
Dřív než půjdem spát

Monika Absolonová

Co se mi třpytí dnes na víčkách
Zbytečně se ptáš
Snadno se věří tvým slibům při svíčkách
To když přísaháš
Radši mě líbej
A drž pevně v náručí
Za věčnou lásku
Prý nikdo neručí

R:
Dřív než půjdem spát
Dřív než půjdem spát
Znova mi říkej, mám tě rád
Říkej, mám tě rád
Když slzy na zem spadnou
Nestačí to jednou
Ale nejmíň tisíckrát
Říkej mi, mám tě rád
Říkej mi, mám tě rád

Kdo teď lásku nám pojistí
Nezkouším se ptát
Stejně to nikdo moc přesně nezjistí
Co by mohla stát
Snad valoun zlata
Nebo drahé kamení
A slanou slzu. Na kolik ocení

R:

Drž mě dál pevně ve svém náručí
Za věčnou lásku nám nikdo neručí

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

